PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 106,

de 26 de agosto de 2016.

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação,

no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS para ingresso no Curso de Pós-Graduação lato

sensu – Especialização em Direito Processual Civil (convênio com a Escola Superior de

Advocacia - ESA) oferecido pela UNIPLAC, referente aos Editais nº 188/2015, 035/2016 e

067/2016, a saber:

Art. 1º - Prorroga o item 2.1:

2.1 Período: Inscrições online 10 de outubro de 2016.

Art. 2º - Prorroga o item 3, Início das Aulas, previsto para dia 14 de outubro de 2016.

Art. 3º - Acesse o endereço eletrônico para inscrições: http://sge.uniplaclages.edu.br/

Art. 4º - Acesse os links dos Editais 188/2015 e 067/2016

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/6098.pdf

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/fc84d261665306041191cb6abae4643f.pdf

Art. 5º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

 Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

http://sge.uniplaclages.edu.br/
https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/6098.pdf
https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/fc84d261665306041191cb6abae4643f.pdf